RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 03/2023 - Campus Governador Valadares -

Permanência - Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 03/2023 - Campus Governador
Valadares - Permanência - Regular" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
019.078.***-08
020.936.***-97
021.864.***-13
065.873.***-76
102.238.***-90
107.310.***-62
108.022.***-40
115.899.***-08
117.333.***-00
118.130.***-08
121.157.***-16
125.220.***-99
133.298.***-20
140.083.***-08
140.464.***-07
142.539.***-25
144.374.***-28
144.460.***-77
145.905.***-86
147.230.***-30
147.542.***-95
147.898.***-30
148.669.***-05
150.173.***-04
160.931.***-75
167.607.***-46
169.809.***-99
700.490.***-29
701.131.***-28
701.367.***-02
701.416.***-13

702.025.***-55
702.139.***-50
702.198.***-75
702.202.***-90
703.825.***-07
703.871.***-60